АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  сентября  2014 года							           № 691
            г.Лянтор

	О внесении изменений
в постановление Администрации городского поселения Лянтор
от 26.08.2014 № 663

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 165 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения организации и проведения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 26.08.2014 № 663 «Об определении организации по управлению многоквартирными домами города Лянтора, собственники помещений в которых не выбрали и (или) не реализовали способ управления» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Дополнить постановление пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Обществу с ограниченной ответственностью «АКВАсеть плюс» осуществить завершение работ по подготовке, организации и проведению ремонтных работ капитального характера общего имущества многоквартирных домов, в том числе в связи с подготовкой к зиме, в объемах и сроки, предусмотренные Соглашением о предоставлении бюджетных средств на проведение и организацию работ по капитальному ремонту многоквартирных домов от 21.05.2014 № 104».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 августа 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                         С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin